
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم

Haber-Yorum 

Suriye Güçlerinin Süveyda'dan Çekilmesi Senaryosu İle Filistin'de 1948, 1956 ve 
1967 Yıllarında Yaşanan Senaryo Arasında! 

 

Haber:  

Süveyda'daki Bedevi kabilesinden yerel tanıklar, silahlı grupların, vilayetin birçok 
köyünde bu aşiretlerin evlatlarından oluşan sivillere karşı öldürme ve yerinden etme 
operasyonları da dahil ihlaller işlediğini bildirdi. 

Bu, Suriye hükümetine bağlı Savunma Bakanlığı güçlerinin çekilmesinden saatler 
sonra geldi ve çekilme sırasında, Süveyda vilayetinde faaliyet gösteren gözlem ağının 
belgelediği ihlaller yaşanmış olup bu ihlaller arasında evlere baskın, ateş açma ve 
sivillerin öldürülmesi vakaları yer almaktadır. (Enab Baladi) 

 

Yorum:  

Siyonist Haganah ve Irgun çetelerine karşı direnen Filistin halkına destek olmak için 
Arap orduları ilerleyip onları, kıyı bölgesine sığınıncaya kadar üst üste yenilgiye 
uğrattıklarındaki aynı senaryo, hafızalarda yeniden canlanıyor. Bu ordular Filistin'deki 
halkımıza destek olmak amacıyla geldiler ve komutanları, devrimcilerin liderleriyle bir 
araya geldiler ve devrimcilerin silahlarını teslim etmelerini, savaş alanından çekilmelerini 
ve görevi kendilerine bırakmalarını talep ettiler. Nitekim köylere girip buralarda 
yaşayanlardan, bu köylerde, vadilerde ve ovalarda şiddetli bir savaşın yaşanacağını 
söyleyerek canlarını ve kanlarını korumak için evlerini terk etmelerini istediler. Bunun 
üzerine devrimciler ve bölge halkı buna icabet ederek büyük bir göç başlattılar ve 
yerleşim yerlerini, köylerini, topraklarını ve çiftliklerini boşalttılar. Nitekim evlerini ve 
topraklarını terk etmeyi reddeden çok az kişi kaldı. 

Ancak asıl sürpriz, Siyonist çetelerle aralarında çatışmaların başlaması ve bu orduların 
geri çekilip köyleri ve çiftlikleri terk ederek halkın silahsız ve onları koruyacak bir 
koruyucunun kalmaması oldu! Nitekim Siyonistler her şeyi katlettiler, yaktılar ve yıktılar. 

Şahit olunan şey, 48, 56 ve 67 yıllarında yaşanan aynı senaryonun minyatür bir 
versiyonudur... Dikkatle incelenmiş, hazırlanmış ve sonuçları hesaplanmış bir olaydır; zira 
Suriye ordusu ve güvenlik güçleri Süveyda'ya doğru ilerledi ve ilerlemeye devam etti, 
ama çatışmalar yoğunlaşmaya başlayınca, askeri ve güvenlik güçlerinin Süveyda'dan 
çekilmesi yönünde üst düzey emirler verildi ve bu güçler, kendilerini ve kabilelerin 
evlatlarından gelen sivilleri öldürmeye devam eden Dürzilerin (insafına) bırakıldı; böylece 
kadınlar, erkekler ve çocukların meydanda idam edildikleri ve hiçbir yaşlıya, gence, 
kadına, süt emen bebeğe ve ihtiyarlara merhamet edilmediği videolarla ve canlı ve 
doğrudan çekimlerle belgelendi. 

Peki düşman tek olup geride hiçbir şey bırakmamak ve Müslümanlar hakkında bir 
anlaşma ve ahit gözetmemek olan yöntemi değişmediği ve yaklaşımı sabit olduğu halde 
nasıl oldu da 1948, 1956 ve 1967 yıllarındaki bu güçlerin iradesi ile 2025 yılında 
Süveyda'daki askeri ve siyasi liderlerin iradesi bir araya geldi? 

Allah'ın laneti, bu dünyanın geçici menfaati için dinlerini ve ümmetin kanını satan hain 
ajanların üzerine olsun. 

 هُمُ الْعدَُوُّ فَاحْذَرْهُمْ قَاتلََهُمُ اللهُ أنََّى يؤُْفَكُونَ 

“Düşman onlardır. Onlardan sakın. Allah onların canlarını alsın. Nasıl da 
döndürülüyorlar?” [Munafikun 4] 
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